作成例９（３）　意思表示書

意思表示書
　　　年　　月　　日

　学校法人○○○○

　　理事長　○○○○　様

住所

氏名

  ○○年○○月○○日○○時より、学校法人○○学園会議室で開催される学校法人○○学園理事
会（評議員会）に付議される議題（○○年○○月○○日付理事会（評議員会）招集通知にあった
第○号議案から第○号議案まで）について、下記のとおり意思表示します。

記

	議案
	意思表示の内容

	　第１号議案　理事長の選定について
　（１）○○○○は、○年○○月○○日任期満了
　（２）上記（１）の任期満了に伴い、以下のとおり選定する。
　　　　○○○○は、○年○○月○○日付け選定
	賛成

反対

	賛成

反対

	賛成

反対

・・・

・・・